MIEDZYNARODOWE STUDIA POLSKIE

studia I i II stopnia

DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI ZIMOWEJ 2024/2025

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

dr Beata Abdallah-Krzepkowska

05.02.112.02., p. A5.20

dr hab. Aleksandra Achtelik, prof. US

03.02., godz. 13.00-13.45, p. A0.7
05.02., godz. 13.00-13.45, p. A0.7

dr Aneta Banaszek-Szapowalowa

05.02. godz. 10.00-11.00 (Katowice)
11.02. godz. 8.00-10.00 (Sosnowiec, ul. Grota-
Roweckiego 5)

dr hab. Magdalena Bak, prof. US

05.02.112.02., p. A6.18

dr Grzegorz Blahut

07.02. godz. 15.00-16.30 oraz 10.02. godz. 8.30-10.00,
p- B 1.5 na Wydziale Sztuki i Nauk o Edukacji w
Cieszynie

dr Beata Bogusz-Kang

beatakangbogusz@gmail.com

dr Justyna Budzik

04.02., godz. 11.00-12.30, p. A5.28
13.02., godz. 10.00-11.30, p. A5.28

dr hab. Aleksandra Debska-Kossakowska

3.02.110.02., p. A5.7
aleksandra.debska-kossakowska@us.edu.pl

dr hab. Dorota Fox, prof. US

05.02. godz. 12.00-13.30, p. A5.19
13.02. godz. 10.00-11.30, p. A5.19

dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska

04.02. godz. 9.00-10.00,
10.02. godz. 13.00-15.00 - konsultacje na platformie
MS Teams, po uzgodnieniu terminu mailowo

dr Anna Gawry$-Mazurkiewicz

04.02. godz. 10.00-12.00, p. A0.10,
07.02. godz. 10.00-11.00, MS Teams;
anna.gawrys@us.edu.pl

dr Pawel Golda

pawel.golda@us.edu.pl

dr Dorota Gregorowicz

dorota.gregorowowicz@us.edu.pl

dr Edyta Gryksa-Pajak

05.02. godz. 8.30-10.30, p. A5.14

dr Janina Janas

j.Janas@virgilio.it

dr hab. Aleksandra Janowska, prof. US

aleksandra.janowska@us.edu.pl
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dr Aleksandra Kalisz

04.02. 111.02., godz. 10.00-11.30, p. A.3.15

mgr Daeup Kim

04.02.111.02., godz. 13.45-15.15, p. A0.17
irelandg613@naver.com

dr Beata Kiszka-Pytel

04.02., godz. 9.30-11.00, p. A3.13
10.02., godz. 8.00-9.00, MS Teams

mgr Katarzyna Korusiewicz

kasia.korusiewicz@wnp.pl

prof. dr hab. Tomasz Lisowski

lisowski@amu.edu.pl

dr Marcin Maciolek

03.02., godz. 14.30-15.30, p. A 2.5
10.02. MS Teams (po uprzednim kontakcie
e-mailowym)

dr hab. Grazyna Maroszczuk, prof. US

03.02. godz. 9.00-945, p. A6.23,
16.02. - MS Teams po uprzednim kontakcie mailowym

dr Jan Olbrycht

jolbrycht@onet.pl

prof. dr hab. Dariusz Rott

04.02., godz. 8.30-11.00,
10.02., godz. 8.15-9.15, p. A.6.13

dr hab. Bozena Szatasta-Rogowska,
prof. US

03.02., godz. 13.00-13.45, p. A6.20,
kolejne dyzury po uprzednim uméwieniu sie przez MS
Teams lub mailem

dr Agnieszka Tambor

03.02., godz. 11.00-13.00, p. A0.7, w innych terminach
online po ustaleniu mailowym

prof. dr hab. Jolanta Tambor

Srody

04.02., godz. 11.00-12.00, s.363 SPNJO,
ul. Bankowa 14

mgr Ilona Wabik 10.02., godz. 12.00-13.00, s.363 SPNJO,
ul. Bankowa 14
ilona.wabik@us.edu.pl

dr Maria Wackawek 03.02., godz. 13.00-13.45, p. A2.23,
13.02., godz. 13.00-13.45, MS Teams

dr Krystian Wegrzynek krystian.wegrzynek@us.edu.pl

dr Joanna Wrébel 10.02., godz. 10.00-12.00, MS Teams

joanna.wrobel@us.edu.pl
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